
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 14 вересня 2021 р.                                                               №299 

 

Про відзначення ювілярів 

      Відповідно до статті 34, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програми соціального 
захисту населення Стрижавської  територіальної громади на 2021 рік, 
заслухавши інформацію начальника відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення селищної ради О.Тютюнник, виконавчий комітет 
селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

      1.Надати грошову допомогу з нагоди  відзначення у вересні 2021 року 
ювілейних дат довгожителів згідно з додатком. 

2.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 1000,00 
гривень (одна тисяча гривень 00 коп.) профінансувати за рахунок коштів, 
передбачених в  бюджеті Стрижавської селищної територіальної громади на 
2021 рік за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на виконання Програми соціального захисту 
населення Стрижавської  територіальної громади на 2021 рік  (п.2.2 Надання 
грошової допомоги для відзначення ювілейних дат довгожителів  90-, 95-, 100-
річчя). 

            Кошти перерахувати відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення селищної ради. 
      3.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
 

Селищний голова                                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Лариса Микитюк 
Ольга Форостяна 
Ольга Тютюнник 



                      
Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
селищної ради  
від 14.08.2021 р. № 299 

 
 

Список 
надання грошової допомоги для відзначення  

ювілейних дат довгожителів  
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  Дата відзначення  Сума (грн.) 

1 Порохня Олександра Дмитрівна  
с. Мізяківські Хутори, вул. Лисунська, 9 
  

07.09.2021року  
(90 років) 

500,00 

2 Турчик Дмитро Филимонович  
с. Сосонка, вул. Пушкіна, 5  
 

15.09.2021року 
(90 років) 

500,00 

 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
          комітету селищної ради                                              Олеся МАРЦИНЮК 
 
 

 
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

